
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 

ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Provisió 

 
RESOLUCIÓ  

Del diputat delegat de Gestió de Persones i Talent de data 22 de febrer de 
2024, núm. decret 2024-0000751, per la qual s’aprova i es fa pública la llista 
definitiva de persones admeses i excloses en el procés selectiu per a la 
constitució d'una borsa de treball ordinària, de tècnic/a mitjà/ana (A2L) per 
a la Unitat de Màrqueting i Comunicació de l’Organisme Autònom Patronat 
de Turisme de la Diputació de Tarragona. (Conv. 23-021) 
 
1. Entitat convocant 

Diputació de Tarragona – Àrea de Gestió de Persones i Talent. 
 
2. Objecte de la convocatòria 
Procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball  ordinària, de tècnic/a mitjà/ana 
(A2L) per a la Unitat de Màrqueting i Comunicació de l’Organisme Autònom Patronat de 
Turisme de la Diputació de Tarragona. (BOPT de data 20 d’octubre de 2023) 
 
3. Llista definitiva de persones admeses i excloses 
Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses, amb indicació dels motius 
d'exclusió, de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés selectiu de 
l'esmentada convocatòria. 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publicarà el nom i cognoms i s'afegirà la quarta, 
cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número 
d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 
 
Admesos/eses    

 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

Exempció 

examen 

Castellà 

Exempció 

examen 

Anglès 

AGUADO PAREJA, NURIA ***0747** Sí Sí No 

AGUILAR RAMOS, SASKIA ***0037** No Sí Sí 

ALLO FERRE, ADRIÀ ***8004** Sí Sí No 

ALONSO MILLAN, MARIA PILAR ***2158** Sí Sí No 

ANGUREN LLEVAT, MAGDALENA ***0966** Sí Sí Sí 

ARMENGOL MUSTÉ, MERITXELL ***0486** Sí Sí No 

ARNAU SCHULZ, BIRGIT ***1790** Sí Sí Sí 

ARQUES PUIG, LAIA ***7292** Sí Sí Sí 

ARRUFAT ARGILAGUET, RICARD ***3363** Sí Sí No 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 26/02/2024 a les 09:05:57



 

BAGET RAMOS, SILVIA ***1350** Sí Sí Sí 

BARO PONS, MARTA ***5390** Sí Sí Sí 

BATET MAIMONÉ, MARIONA ***3402** Sí Sí No 

BENAIGES NAT, VANESSA ***6702** Sí Sí No 

BERGA RODRIGUEZ, CAROLINA ***4471** Sí Sí Sí 

BERMUDEZ SERRANO, MARIA JESUS ***9715** Sí Sí No 

BERNAL SANS, RITA ***3334** Sí Sí No 

CASABÓ PALACIOS, PATRICIA ***8178** Sí Sí No 

CASSAGNE VAN ASPEREN, CHRISTIE ***7371** Sí Sí Sí 

COROMINAS MUÑOZ, GERARD ***2960** Sí Sí Sí 

CORTS LLOBET, INMACULADA ***8774** Sí Sí Sí 

CRUZ BOZA, MIREIA ***4083** Sí Sí No 

DOMINGO SENAN, ARIADNA ***3144** Sí Sí Sí 

DOMÍNGUEZ ANGUERA, RUTH ***7666** Sí Sí Sí 

DUEÑAS TRINIDAD, JAVIER ***0516** Sí Sí No 

ECHEVARRIA VINAIXA, FLORA ***2086** Sí Sí Sí 

FERRATÉ MONCUSÍ, GABRIEL ***7672** Sí Sí Sí 

FERRER MAIXE, GEMMA ***6955** Sí Sí Sí 

FERRÉ RODRÍGUEZ, PILAR ***6113** Sí Sí Sí 

FONTANILLES, JOSE MARIA ***9639** Sí Sí No 

GALLEGO VALLE, ABEL ***5074** Sí Sí Sí 

GARCIA PUEYO, MARTA ***3419** Sí Sí No 

GARCIA RODRIGUEZ, CRISTINA ***6267** Sí Sí Sí 

GENÉ MARCOS, ANNA ***2866** Sí Sí No 

GONZALEZ AZNAR, ALEXANDRE ***7155** Sí Sí No 

GUIX AGUILAR, FRANCESC XAVIER ***7805** Sí Sí No 

HERRERO VICENTE, DANIEL ***8522** Sí Sí No 

JIMÉNEZ GARCIA, MERCÈ ***9924** Sí Sí Sí 

LECHA ALMONACID, MERITXELL ***0226** Sí Sí No 

MARGETS LÓPEZ, MARGA ***3207** Sí Sí No 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
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MARIN HERAS, LAIA ***7349** Sí Sí No 

MARQUES MONTEJANO, MARIA 

ASUNCION 
***7255** 

Sí Sí No 

MARTÍNEZ ALVAREZ, SOLEDAD ***1037** Sí Sí Sí 

MIRO ALTARRIBA, OSCAR ***5570** No Sí No 

MORESO RODRIGUEZ, RAQUEL ***1053** Sí Sí No 

NUALART PUIG, JÚLIA ***3134** Sí Sí No 

PEDRET LLAURADO, CRISTINA ***0275** Sí Sí Sí 

PEDROS BONFILL, MARIA DEL 

CARMEN 
***5631** 

Sí Sí Sí 

PEREZ GRANELL, ALIA MAURA ***0329** Sí Sí No 

PINO PERELLÓ, EDUARD ***5752** Sí Sí Sí 

PIQUERAS MARTINEZ, OLGA ***0721** Sí Sí Sí 

PITARG BUTILLE, JUDIT ***9576** Sí Sí Sí 

PUJOLS DOMENECH, ORIOL ***0733** Sí Sí Sí 

QUINTANA VIVES, JOAN ***5699** Sí Sí Sí 

REVERTER FLORES, GUILLEM ***7863** Sí Sí No 

RIBA LEYVA, LAIA ***4244** Sí Sí No 

RICO URIOS, MARIA AMELIA ***9044** Sí Sí Sí 

RIVEROLA PEREIRA, LAIA ***2881** No Sí Sí 

ROIG TIO, MARIA ***3817** Sí Sí Sí 

RUFIAN BALCELLS, ESTHER ***7260** Sí Sí No 

RUIZ ARREDONDO, BEGOÑA ***6535** Sí Sí Sí 

SABATE ARMILLAS, NURIA ***3374** Sí Sí No 

SAMARRA ALEGRE, JORDI ***7610** Sí Sí Sí 

SANAHUJA TINOCO, SILVIA ***3357** Sí Sí No 

SANZ GIRONES, VERONICA ***6904** Sí Sí Sí 

TERSA CRISEN, ADRIA ***8322** Sí Sí Sí 

TORRES MOLET, NÚRIA ***3727** Sí Sí Sí 

TOST CANDEL, ANNA ***2713** Sí Sí Sí 

TRILLA JANSÀ, PAULA ***4198** Sí Sí Sí 
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URUEN JUST, ISMAEL ***0354** No Sí Sí 

VIDAL MÀDICO, ELISABET ***0937** Sí Sí Sí 

VILLARRASO EXPÓSITO, MIREIA ***4199** Sí Sí Sí 

VIVES VIDAL, LÍDIA ***7238** No Sí Sí 

 

 
 

Exclosos/oses  

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació Motius 

Exempció 

examen 

Català 

Exempció 

examen 

Castellà 

Exempció 

examen 

Anglès 

ANDRES FERRER, MARIA DOLORES ***3407** 1 Sí Sí Sí 

ANGUITA MORERA, ANTONIA ***0472** 2 No Sí No 

BONET MARTINEZ, IRENE ***2040** 1 Sí Sí No 

BORRELL SEGARRA, MARIA ROSA ***8988** 1 Sí Sí No 

CARDABA PEREZ, MERITXELL ***9826** 1 Sí Sí Sí 

CHAUSSE SANJUAN, LAURA ***3102** 2 No Sí Sí 

GARCIA RAMIREZ, BEATRIZ ***6211** 1 Sí Sí No 

GARCÍA CORCHÓN, DAVID ALBERTO ***7580** 2 Sí Sí No 

MARTINEZ DEL VALLE, ANGELA ***5925** 2, 4 No Sí No 

ROSA PALA, ALBERTO ***7813** 3 No Sí No 

SANCHEZ ROCHA, OSCAR ***1691** 1 No Sí No 

SOLER COMÍ, YOLANDA ***2809** 1 Sí Sí Sí 

TORRES GUIRIGUET, ANDREA ***8083** 1 Sí Sí No 

VERGÉS I FELIU, ÀUREA ***6596** 1 Sí Sí Sí 

 

 

(1) Per no acreditar correctament l’exempció del pagament de drets d’examen 

(2) Per no acreditar correctament la titulació exigida per participar en el procés selectiu 

(3) Per no acreditar la titulació exigida per participar en el procés selectiu 

(4) Per no acreditar correctament el Document Nacional d'Identitat o document acreditatiu 
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4. Data, hora i lloc de realització de la prova pràctica 
Les persones aspirants declarades admeses, són convocades per a la realització de la 

prova pràctica d’acord amb la data, hora i lloc que s’indiquen a continuació: 
 

Data: 28 de febrer de 2024 
Hora: 10:00 hores  
Lloc: Passeig Boca de la Mina, s/n, 43206 Reus 
(https://goo.gl/maps/rfPMn5pgUQsYNJze8) 

 
5. Llista definitiva d’aspirants que hauran de realitzar l’exercici de coneixements 
de llengua catalana. 
Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements 

de llengua catalana si superen la prova pràctica i no acrediten el coneixement requerit  

abans de la realització d’aquesta prova, són les següents: 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

AGUILAR RAMOS, SASKIA ***0037** No 

MIRO ALTARRIBA, OSCAR ***5570** No 

RIVEROLA PEREIRA, LAIA ***2881** No 

URUEN JUST, ISMAEL ***0354** No 

VIVES VIDAL, LÍDIA ***7238** No 

 
6. Llista definitiva d’aspirants que hauran de realitzar l’exercici de coneixements 
de llengua anglesa. 
Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements 

de llengua anglesa si superen la prova pràctica i no acrediten el coneixement requerit  

abans de la realització d’aquesta prova, són les següents: 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Anglès 

AGUADO PAREJA, NURIA ***0747** No 

ALLO FERRÉ, ADRIÀ ***8004** No 

ALONSO MILLAN, MARIA PILAR ***2158** No 

ARMENGOL MUSTÉ, MERITXELL ***0486** No 

ARRUFAT ARGILAGUET, RICARD ***3363** No 

BATET MAIMONÉ, MARIONA ***3402** No 

BENAIGES NAT, VANESSA ***6702** No 

BERMUDEZ SERRANO, MARIA JESUS ***9715** No 

BERNAL SANS, RITA ***3334** No 

CASABÓ PALACIOS, PATRICIA ***8178** No 

CRUZ BOZA, MIREIA ***4083** No 

DUEÑAS TRINIDAD, JAVIER ***0516** No 

FONTANILLES, JOSE MARIA ***9639** No 

GARCIA PUEYO, MARTA ***3419** No 

GENÉ MARCOS, ANNA ***2866** No 

GONZALEZ AZNAR, ALEXANDRE ***7155** No 

GUIX AGUILAR, FRANCESC XAVIER ***7805** No 

HERRERO VICENTE, DANIEL ***8522** No 

LECHA ALMONACID, MERITXELL ***0226** No 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 26/02/2024 a les 09:05:57

https://goo.gl/maps/rfPMn5pgUQsYNJze8


 

MARGETS LÓPEZ, MARGA ***3207** No 

MARIN HERAS, LAIA ***7349** No 

MARQUES MONTEJANO, MARIA ASUNCION ***7255** No 

MIRO ALTARRIBA, OSCAR ***5570** No 

MORESO RODRIGUEZ, RAQUEL ***1053** No 

NUALART PUIG, JÚLIA ***3134** No 

PEREZ GRANELL, ALIA MAURA ***0329** No 

REVERTER FLORES, GUILLEM ***7863** No 

RIBA LEYVA, LAIA  ***4244** No 

RUFIAN BALCELLS, ESTHER ***7260** No 

SABATE ARMILLAS, NURIA ***3374** No 

SANAHUJA TINOCO, SILVIA ***3357** No 

 

7. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements de 
llengua castellana 
Determinar que cap de les persones aspirants ha de realitzar la prova de coneixements 

de llengua castellana. 

 

8.Exposició de llistes 
Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a la Seu 
Electrònica de la Diputació de Tarragona, a l’adreça d’Internet 
http://www.diputaciodetarragona.cat, o mitjançant el telèfon 977 29 66 79, de Àrea de 
Gestió de Persones i Talent ( abans Àrea de Recursos Humans, Ocupació i 
Emprenedoria). 
 
 
9. Publicació dels anuncis successius 
Determinar que els anuncis successius relatius a aquesta convocatòria s'han de publicar 
al a la Seu electrònica i al web de la corporació. 
 
10. Règim de recursos 
Demanda davant del jutjat social del lloc de prestació dels serveis o del domicili de la 
persona interessada, a la seva elecció, en el termini de dos mesos des de la seva 
publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
 
Vicesecretari 
Josep Maria Sabaté Vidal 
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http://www.diputaciodetarragona.cat/

